
 

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

 

 12 Aralık 2019’da Çin’in Hubei Eyaleti Wuhan kentinde görülmeye başlanan ve tüm 

dünyaya yayılım göstererek 12 Mart 2020 tarihinde Dünya Sağlık Örgütü tarafından 

PANDEMİ ilan edilen Coronavirus SarsCoV- 2 adlı virüsün neden olduğu COVID-19 

hastalığı ile ilgili olarak, Nöroşirürji pratiğinde acil ve beklenebilir cerrahi işlemler konusunda 

TURNUG Yönetim Kurulu tarafından önerilen endikasyonlar aşağıda belirtilmiştir. 

 Öncelikle hayatı tehdit edici hipertansif intrakranial kanama, akut hidrosefali ya da 

tümör vakaları acil cerrahi endikasyonu mevcuttur. Aynı şekilde rüptüre anevrizmalar ve 

benzeri nedenlerle oluşan hematomların cerrah uygun gördüğü takdirde acil cerrahi 

endikasyonu mevcuttur. 

 Spinal bölgede, spinal kordu bası altına alan ve kalıcı hasar bırakabilecek her türlü  

dislokasyon, fraktür ve benzeri travma vakaları acil girişim gerektirecek patolojiler 

arasındadır.  

 Kranial ve spinal doğumsal patolojilerde ise sorumlu cerrahın takdiri ön planda olmak 

üzere acil girişim önerilebilir. 

 Acil dekompresyon gerekmeyen her türlü Nöroşirürji operasyonları elektif kabul 

edilerek, mutlak surette ertelenmelidir.  

 Ancak bunlardan da önemlisi, halen aktif olarak periferde görev yapan 

meslektaşlarımızın, çalışma şartları ve KKE (Kişisel Koruyucu Ekipman) ile ilgili 

sorunlarıdır.  

Mevcut durumda halen icap nöbetleri ve rutin poliklinik uygulamaları devam 

etmektedir ve bu rutin uygulamanın devam etmesi bulaş riskini arttırmaktadır. Enfekte 

meslektaşlarımızın sayısının artmasını istemiyorsak bakanlık ile görüşülerek rutin 

uygulamanın bir an önce sonlandırılmasını ve sadece acil vakaların değerlendirilmesi 

sağlanmalıdır. 



Her ne kadar bakanlık tarafından yeterli olduğu ifade edilse de pratik uygulamada 

KKE yetersizliği görülmektedir. Bu konuda çoğu meslektaşımız bedelini kendisi ödeyerek 

yüksek fiyata ekipmanları sağlamakta ya da bulamamaktadır. Bu konuda derneğimiz 

tarafından bir girişim yapılabilir.  

 Özel sektörde çalışan meslektaşlarımız, mevcut durumda sabit ödemelerinin riske 

girdiği haberleri gelmektedir. Özel hastanelerin süreçte maliyet artışları ile başa 

çıkabilmesinin mümkün gözükmediği ortadadır.  

Şirket üzerinden çalışan meslektaşlarımızın ise tümden alacaklarını alamaması 

durumunun ortaya çıkmıştır. Bu konularda da meslektaşlarımızın mağduriyetinin önlenmesi 

için gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir. 

Saygılarımla. 

 

 

Op. Dr. Aytekin KOÇYİĞİT 

TURNUG Yönetim Kurulu Başkanı. 


